

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น รพ.ถ17-020 สายบ้านบางปู-วิมทะเล หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิกุล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	4,200.000	354.57	1,489,194.00	1.3607	482.46	2,026,346.27
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,050.000	48.76	51,198.00	1.3607	66.34	69,665.11
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	150.37	12,029.60	1.3607	204.60	16,368.67
8	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	85.74	28,808.64	1.3607	116.66	39,199.91
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	1,791.76	16,125.84	1.3607	2,438.04	21,942.43

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

30 ตุลาคม 2563 14:50:32

หน้า 2 จาก 3